a análise superficial suscitada registra-se na pífia argumentação defensiva, pois parece que o 
impugnante sequer pegou, leu, verificou ou entendeu o Processo Administrativo Fiscal em lide, 
pois este contém farto material fiscal, conforme disposto nas suas iniciais 1.245 (hum mil, 
duzentos e quarenta cinco) páginas, discriminado da seguinte forma: auto de infração; 
demonstrativo de débito; termo de intimações e dados cadastrais; declaração de recebimento de 
planilhas impressas e eletrônicas; procuração; relato sintético das infrações; planilhas impressas